
1 0:16:10 BATONDOR Benoit ROMANS FFC-Adultes
2 0:16:16 CHEYTION Anthony UC AUBENAS FFC-Adultes
3 0:16:47 DURBESSON Julien UC BOLLENE FFC-Jun
4 0:16:55 DIDIER Clément ROMANS FFC-Jun
5 0:17:00 MAGNIER Laurent ST PONT DE CLAIX FFC-Adultes
6 0:17:11 BOULANGER Aymeric ORANGE FFC-Jun
7 0:17:16 JOUFFRET Sébastien MONTELIMAR AutreCatégorie
8 0:17:18 MARTIN Hugo UC BOLLENE FFC-Jun
9 0:17:22 BLASQUEZ Nicolas UC PIERRELATTE 3FSGT

10 0:17:24 LEONIEN Alexandre MONTELIMAR FFC-Cadet
11 0:17:38 BEGEY Victor MONTELIMAR FFC-Jun
12 0:17:43 MOLIERE Jonathan VC PIERRELATTE FFC-Adultes
13 0:17:46 CHALEAT Etienne ST RAMBERT 2FSGT
14 0:17:51 MASCLE Paul UC AUBENAS FFC-Cadet
15 0:17:52 ROMEY Gerome UC AUBENAS FFC-Adultes
16 0:17:53 CHABERT Régis CHOMERAC AutreCatégorie
17 0:17:59 CHARRIN Alois ROMANS FFC-Cadet
18 0:18:01 BRES David UC PIERRELATTE 4FSGT
19 0:18:02 AUTRAN Joris UC BOLLENE FFC-Jun
20 0:18:04 BOVO BIANTO Nicolas VALREAS FFC-Adultes
21 0:18:07 GARCIA Laurent ST PAUL TROIS CHATEAUX AutreCatégorie
22 0:18:07 VIGNAL Cédric UC PIERRELATTE 3FSGT
23 0:18:08 REYNAUD Emmanuel MONTOISON AutreCatégorie
24 0:18:08 GUIGOURES Sébastien MONTELIMAR FFC-Adultes
25 0:18:12 GILLET Romuald MONTELIMAR 3FSGT
26 0:18:14 COCHARD Bertrand COUX 2FSGT
27 0:18:15 ARGENTA Gérard ATC DONZERE 4FSGT
28 0:18:15 UBEDA Aurélien UC PIERRELATTE 4FSGT
29 0:18:17 SAUNIER Cédric MONTELIMAR AutreCatégorie
30 0:18:24 ROBERT Patrice ATC DONZERE 3FSGT
31 0:18:24 RIJO Christophe ATC DONZERE 3FSGT
32 0:18:26 PAILLER Yoann MONTELIMAR FFC-Jun
33 0:18:32 RUIZ Valentin NIMES 4FSGT
34 0:18:32 PLANET Kévin ST RAMBERT FFC-Adultes
35 0:18:35 EHALD Mathieu COUX 2FSGT
36 0:18:40 LE LUE Kévin UC MONTMEYRAN 2FSGT
37 0:18:43 GATIER Thibault UC MONTMEYRAN 3FSGT
38 0:18:44 BROTTES Stéphane VALRHONA Tain Tournon 2FSGT
39 0:18:46 VALGALIER Stéphane COUX 3FSGT
40 0:18:47 LOIRET Jean-Joseph ATC DONZERE 4FSGT
41 0:18:49 VIGNAL Quentin CHOMERAC AutreCatégorie
42 0:18:50 BONZI Alexandre SORGUES FFC-Adultes
43 0:18:50 BORTHIEWIEZ Jonathan MONTELIMAR FFC-Adultes
44 0:18:52 QUINTANA Jérôme COUX 3FSGT
45 0:18:52 IROS Bruno ST MARCEL LES SAUZET AutreCatégorie
46 0:18:56 CORNUD Cyrill VALREAS FFC-Adultes
47 0:18:58 CASSORET Paul-Emile ATC DONZERE FSGT-Cadet
48 0:19:00 BREA Grégory UC PIERRELATTE 1FSGT
49 0:19:00 GEVAUDAN Didier MONTELIMAR FFC-Adultes

Scratch  CLM 2015



Scratch  CLM 2015
50 0:19:02 GENEVES Roland VALREAS 4FSGT
51 0:19:02 WALTER Mickaël ATC DONZERE 4FSGT
52 0:19:04 BLACHIER Rémi UC PIERRELATTE 4FSGT
53 0:19:06 SIST Clément MONTELIMAR FFC-Adultes
54 0:19:09 DUPIN Didier COUX 4FSGT
55 0:19:14 DEL CASTILLO José UC MONTMEYRAN 3UFOLEP
56 0:19:15 DEBANNE William UC PIERRELATTE 5FSGT
57 0:19:16 DEREBACHIAN Didier UC MONTMEYRAN 3FSGT
58 0:19:29 BAYLE Frédéric UC TAIN TOURNON 4FSGT
59 0:19:31 ETERNO Bernard UC PIERRELATTE 5FSGT
60 0:19:31 PINATEL Jean-René LA VOULTE FFC-Adultes
61 0:19:32 TAILLEZ Laurent ATC DONZERE 1FSGT
62 0:19:38 AUBERT Gérard AC Les Tourettes 5FSGT
63 0:19:39 CHARRIN Jérôme COUX 4FSGT
64 0:19:39 JOUFFREY Didier ST PERAY 4FSGT
65 0:19:54 MARCHAND  FALLOT Gilles COUX 5FSGT
66 0:19:54 SIST Fabrice MONTELIMAR FFC-Adultes
67 0:19:54 BUATOIS Gilles ATC DONZERE 4FSGT
68 0:19:55 BANC Olivier UC MONTMEYRAN 4FSGT
69 0:19:59 MAUNIER Eric ATC DONZERE FFC-Adultes
70 0:19:59 MICHEL Raphaël MONTELIMAR FFC-Cadet
71 0:20:00 JACQUEMIN Serge UC BOLLENE 5FSGT
72 0:20:00 JUSTET Marie Triathlon St Paul AutreCatégorie
73 0:20:05 CLEMENT Serge MONTELIMAR FFC-Adultes
74 0:20:05 SICARD Guy UC PIERRELATTE 5FSGT
75 0:20:06 CHAILLAN Damien MONTELIMAR AutreCatégorie
76 0:20:07 DRITSCH Timothée UC AUBENAS AutreCatégorie
77 0:20:08 VEZIAN Bruno ATC DONZERE 4FSGT
78 0:20:09 CLEMENT Lucas MONTELIMAR FFC-Minimes
79 0:20:13 COMBE Jocelyn UC PIERRELATTE 4FSGT
80 0:20:14 PEREZ Raphaël UC PIERRELATTE 5FSGT
81 0:20:19 AURECHE Etienne AC Les Tourettes 5FSGT
82 0:20:21 COTTE François Montboucher-sur-Jabron AutreCatégorie
83 0:20:22 DERVE Olivier PONT ST ESPRIT 4UFOLEP
84 0:20:24 PEYRO Michel AC Les Tourettes 5FSGT
85 0:20:28 HAREL Marcel SOYONS 5FSGT
86 0:20:31 SCHWIND Michel UC PIERRELATTE 5FSGT
87 0:20:34 ALLIGIER Didier ATC DONZERE 5FSGT
88 0:20:35 DESCHAMPS Michel UC PIERRELATTE 5FSGT
89 0:20:40 VERNET Sébastien COUX 5FSGT
90 0:20:40 CLEMENT Pierre C Pro Sport VALENCE 4UFOLEP
91 0:20:42 BOUVIER Alois MONTELIMAR FFC-Minimes
92 0:20:42 SANTAN Philippe ATC DONZERE 5FSGT
93 0:20:46 PETITJEAN Denis ST PERAY 4FSGT
94 0:20:49 THUILLIER Louis MONTELIMAR 5FSGT
95 0:20:55 EXTRA Denis UC PIERRELATTE 5FSGT
96 0:20:56 MICHEL Frédéric GRAS AutreCatégorie
97 0:20:56 CROZET David ATC DONZERE 5FSGT
98 0:20:59 EHALD Patrick COUX 5FSGT
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99 0:21:00 MOREL Florian UC PIERRELATTE 5FSGT

100 0:21:14 ISSARTEL Laurent COUX 4FSGT
101 0:21:16 GREGOIRE Xavier MONTELIMAR AutreCatégorie
102 0:21:17 BARBE Freddy UC BOLLENE 5FSGT
103 0:21:23 LASCOMBES Julien MONTELIMAR FFC-Cadet
104 0:21:26 GILLES Patrick ST PERAY 5FSGT
105 0:21:34 LAULAGNET Florentin ATC DONZERE 4FSGT
106 0:21:41 GARRIC Gérard UC PIERRELATTE 5FSGT
107 0:21:46 GOUTALAND Marie VALREAS FemFSGT
108 0:22:10 QUINTANA Rémy COUX FSGT-Minimes
109 0:22:10 MAILLARD Matis MONTELIMAR FFC-Minimes
110 0:22:16 DEBANNE Carole UC PIERRELATTE FemFSGT
111 0:22:19 ROBETTE Rémi ATC DONZERE FSGT-Cadet
112 0:22:30 VILLIER Fabrice SALAISE SUR SANNE AutreCatégorie
113 0:22:35 SOULAT Max UC PIERRELATTE 5FSGT
114 0:22:55 MAGNIER Paul ST PONT DE CLAIX FFC-Minimes
115 0:22:56 TINLAND Denis COUX 5FSGT
116 0:23:20 ROUZET Isabelle COUX FemFSGT
117 0:23:56 KUSTER Gwendolyne MONTELIMAR FemFFC
118 0:24:57 ROBETTE Gabriel ATC DONZERE FSGT-Benjamin
119 0:25:41 TINLAND Lucas COUX FSGT-Cadet
120 0:27:53 DERVE André VALREAS 4UFOLEP



1 0:19:00 BREA Grégory UC PIERRELATTE
2 0:19:32 TAILLEZ Laurent ATC DONZERE

Résultats 1FSGT - 



1 0:17:46 CHALEAT Etienne ST RAMBERT
2 0:18:14 COCHARD Bertrand COUX
3 0:18:35 EHALD Mathieu COUX
4 0:18:40 LE LUE Kévin UC MONTMEYRAN
5 0:18:44 BROTTES Stéphane VALRHONA Tain Tournon

Résultats FSGT 2eme Catégorie



1 0:17:22 BLASQUEZ Nicolas UC PIERRELATTE
2 0:18:07 VIGNAL Cédric UC PIERRELATTE
3 0:18:12 GILLET Romuald MONTELIMAR
4 0:18:24 ROBERT Patrice ATC DONZERE
5 0:18:24 RIJO Christophe ATC DONZERE
6 0:18:43 GATIER Thibault UC MONTMEYRAN
7 0:18:46 VALGALIER Stéphane COUX
8 0:18:52 QUINTANA Jérôme COUX
9 0:19:16 DEREBACHIAN Didier UC MONTMEYRAN

Résultats FSGT 3eme Catégorie



1 0:18:01 BRES David UC PIERRELATTE
2 0:18:15 ARGENTA Gérard ATC DONZERE
3 0:18:15 UBEDA Aurélien UC PIERRELATTE
4 0:18:32 RUIZ Valentin NIMES
5 0:18:47 LOIRET Jean-Joseph ATC DONZERE
6 0:19:02 GENEVES Roland VALREAS
7 0:19:02 WALTER Mickaël ATC DONZERE
8 0:19:04 BLACHIER Rémi UC PIERRELATTE
9 0:19:09 DUPIN Didier COUX

10 0:19:29 BAYLE Frédéric UC TAIN TOURNON
11 0:19:39 CHARRIN Jérôme COUX
12 0:19:39 JOUFFREY Didier ST PERAY
13 0:19:54 BUATOIS Gilles ATC DONZERE
14 0:19:55 BANC Olivier UC MONTMEYRAN
15 0:20:08 VEZIAN Bruno ATC DONZERE
16 0:20:13 COMBE Jocelyn UC PIERRELATTE
17 0:20:46 PETITJEAN Denis ST PERAY
18 0:21:14 ISSARTEL Laurent COUX
19 0:21:34 LAULAGNET Florentin ATC DONZERE

Résultats FSGT 4eme Catégorie



1 0:19:15 DEBANNE William UC PIERRELATTE
2 0:19:31 ETERNO Bernard UC PIERRELATTE
3 0:19:38 AUBERT Gérard AC Les Tourettes
4 0:19:54 MARCHAND  FALLOT GillesCOUX
5 0:20:00 JACQUEMIN Serge UC BOLLENE
6 0:20:05 SICARD Guy UC PIERRELATTE
7 0:20:14 PEREZ Raphaël UC PIERRELATTE
8 0:20:19 AURECHE Etienne AC Les Tourettes
9 0:20:24 PEYRO Michel AC Les Tourettes

10 0:20:28 HAREL Marcel SOYONS
11 0:20:31 SCHWIND Michel UC PIERRELATTE
12 0:20:34 ALLIGIER Didier ATC DONZERE
13 0:20:35 DESCHAMPS Michel UC PIERRELATTE
14 0:20:40 VERNET Sébastien COUX
15 0:20:42 SANTAN Philippe ATC DONZERE
16 0:20:49 THUILLIER Louis MONTELIMAR
17 0:20:55 EXTRA Denis UC PIERRELATTE
18 0:20:56 CROZET David ATC DONZERE
19 0:20:59 EHALD Patrick COUX
20 0:21:00 MOREL Florian UC PIERRELATTE
21 0:21:17 BARBE Freddy UC BOLLENE
22 0:21:26 GILLES Patrick ST PERAY
23 0:21:41 GARRIC Gérard UC PIERRELATTE
24 0:22:35 SOULAT Max UC PIERRELATTE
25 0:22:56 TINLAND Denis COUX

Résultats FSGT 5eme Catégorie



1 0:21:46 GOUTALAND Marie VALREAS
2 0:22:16 DEBANNE Carole UC PIERRELATTE
3 0:23:20 ROUZET Isabelle COUX

Résultats FSGT Feminine 



1 0:19:14 DEL CASTILLO José UC MONTMEYRAN
Résultats UFOLEP 3eme Catégorie



1 0:20:22 DERVE Olivier PONT ST ESPRIT
2 0:20:40 CLEMENT Pierre C Pro Sport VALENCE
3 0:27:53 DERVE André VALREAS

Résultats UFOLEP 4eme Catégorie



1 0:17:16 JOUFFRET Sébastien MONTELIMAR
2 0:17:53 CHABERT Régis CHOMERAC
3 0:18:07 GARCIA Laurent ST PAUL TROIS CHATEAUX
4 0:18:08 REYNAUD Emmanuel MONTOISON
5 0:18:17 SAUNIER Cédric MONTELIMAR
6 0:18:49 VIGNAL Quentin CHOMERAC
7 0:18:52 IROS Bruno ST MARCEL LES SAUZET
8 0:20:06 CHAILLAN Damien MONTELIMAR
9 0:20:07 DRITSCH Timothée UC AUBENAS

10 0:20:21 COTTE François Montboucher-sur-Jabron
11 0:20:56 MICHEL Frédéric GRAS
12 0:21:16 GREGOIRE Xavier MONTELIMAR
13 0:22:30 VILLIER Fabrice SALAISE SUR SANNE

1 0:20:00 JUSTET Marie Triathlon St Paul

Résultats Non Licenciés - Homme

Résultats Non Licenciés - Femme



1 0:20:09 CLEMENT Lucas MONTELIMAR
2 0:20:42 BOUVIER Alois MONTELIMAR
3 0:22:10 MAILLARD Matis MONTELIMAR
4 0:22:55 MAGNIER Paul ST PONT DE CLAIX

Résultats FFC Minime



1 0:17:24 LEONIEN Alexandre MONTELIMAR
2 0:17:51 MASCLE Paul UC AUBENAS
3 0:17:59 CHARRIN Alois ROMANS
4 0:19:59 MICHEL Raphaël MONTELIMAR
5 0:21:23 LASCOMBES Julien MONTELIMAR

Résultats FFC Cadet



1 0:16:47 DURBESSON Julien UC BOLLENE
2 0:16:55 DIDIER Clément ROMANS
3 0:17:11 BOULANGER Aymeric ORANGE
4 0:17:18 MARTIN Hugo UC BOLLENE
5 0:17:38 BEGEY Victor MONTELIMAR
6 0:18:02 AUTRAN Joris UC BOLLENE
7 0:18:26 PAILLER Yoann MONTELIMAR

Résultats FFC Junior



1 0:16:10 BATONDOR Benoit ROMANS
2 0:16:16 CHEYTION Anthony UC AUBENAS
3 0:17:00 MAGNIER Laurent ST PONT DE CLAIX
4 0:17:43 MOLIERE Jonathan VC PIERRELATTE
5 0:17:52 ROMEY Gerome UC AUBENAS
6 0:18:04 BOVO BIANTO Nicolas VALREAS
7 0:18:08 GUIGOURES Sébastien MONTELIMAR
8 0:18:32 PLANET Kévin ST RAMBERT
9 0:18:50 BONZI Alexandre SORGUES

10 0:18:50 BORTHIEWIEZ Jonathan MONTELIMAR
11 0:18:56 CORNUD Cyrill VALREAS
12 0:19:00 GEVAUDAN Didier MONTELIMAR
13 0:19:06 SIST Clément MONTELIMAR
14 0:19:31 PINATEL Jean-René LA VOULTE
15 0:19:54 SIST Fabrice MONTELIMAR
16 0:19:59 MAUNIER Eric ATC DONZERE
17 0:20:05 CLEMENT Serge MONTELIMAR

Résultats FFC Adultes



1 0:23:56 KUSTER Gwendolyne MONTELIMAR
Résultats FFC Feminine 



1 0:22:10 QUINTANA Rémy COUX

1 0:24:57 ROBETTE Gabriel ATC DONZERE

Resultat FSGT Minime

Resultat FSGT Benjamin



1 0:18:58 CASSORET Paul-Emile ATC DONZERE
2 0:22:19 ROBETTE Rémi ATC DONZERE
3 0:25:41 TINLAND Lucas COUX

Resultats FSGT Cadet


